

**Arkas Holding ApS**

**Tranebovej 25**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 36 90 01 99**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/03 2016

---

Mette Grube Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 21. maj - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arkas Holding ApS  
Tranebovej 25  
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 90 01 99  
Regnskabsår: 21. maj - 31. december  
Stiftet: 21. maj 2015  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Keld Sund Nielsen, formand  
Mette Grube Nielsen  
Michael Dommerbye

### Direktion

Mette Grube Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.453.953, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.453.953.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 21. maj - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.608.230
Finansielle omkostninger	1	<u>(180.481)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.406.499</b>
Skat af årets resultat	2	<u>47.454</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.453.953</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.608.230
Overført resultat		<u>(154.277)</u>
		<b><u>1.453.953</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>8.008.230</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.008.230</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.008.230</b></u>
Selskabsskat		<u>47.454</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>47.454</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>981.636</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.029.090</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>9.037.320</b></u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.608.230
Overført resultat		<u>795.723</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.453.953</u></b>
Banker		<u>3.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.000.000</u></b>
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser		666.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.511.700
Gæld til associerede virksomheder		1.000.000
Anden gæld		<u>405.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.583.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.583.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.037.320</u></b>
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. maj 2015	50.000	0	950.000	1.000.000
Årets resultat	0	1.608.230	(154.277)	1.453.953
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>1.608.230</b>	<b>795.723</b>	<b>2.453.953</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.700
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	48.666
Andre finansielle omkostninger	<u>120.115</u>
	<b><u>180.481</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>(47.454)</u>
	<b><u>(47.454)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>6.400.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.400.000</u>
Årets resultat	2.062.874
Afskrivning på goodwill	<u>(454.644)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.608.230</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>8.008.230</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkas A/S	Hedensted	100 %	3.916.436	2.062.874

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Mette Grube Nielsen, direktør

Keld Sund Nielsen, bestyrelsesmedlem

Michael Dommerbye, bestyrelsesmedlem

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Keld Sund Nielsen Holding ApS

JSL Sund Holding ApS

Michael Dommerbye Holding ApS